

Årsberättelse, vid Sundsvalls
Barnmorska Sällskaps 15^{de} års.
möte den 15 Mars 1902

Da Sällskapet i dag är samlat
till årsmöte må vi erindras oss att
icke mindre än 15 år föflutit sedan
Sällskapet bildades, många har på-
skylligen de erfarenheter varit som
kommit oss till del, både som barn-
morskor, i det offentliga, som och hvar
och en enskildt, dock tror jag mig kunna
så uttala, attas våra tankar och kän-
sor da jag säger, litintills har Her-
ren hussit. Ländamännen skall han och hjälpa
Da vi ser tillbaka på de flydda 15 åren,
är det ej några storverk som utförts
men ett godt verk, har dock Sällska-
pet uträttat, i det att dess medlemmar
i frid, och endrökt sammankommit
och rådförat till ömsesidig förmån
Da Sällskapet egt beständ, 6 år an-
sågs sjukkassan som vuxit så framt
att sjukhjelpen kunde börja utbetas
has och har under de 9 sednare åren
sjukhjelpen utbetalt 18 gånger, varie-
rande från 2 till 6 öre, som till-
sammans utgör 432 öre

af de 10 medlemmar som ingått
när Sällskapet bildades står för närvarande
6 kvar, 30 medlemmar har
under de gångna åren lämnat eller
kortare tid tillhört Sällskapet, 3 medlemmar
har med döden afgått, 3 har
rest till Amerika, 3 har på grund af
bristande intresse och ouppfyllda
plikter måst afskedjas 3 har rest till
Stockholm, för närvarande räknas
Sällskapets 18 medlemmar.
Under det sedan gångna året
har som vanligt hållits möten två gånger
månad, med undantag af Januari.
I Februari var anordnad en afton under
hållning till förmån för sjukkassan, som
inbragte en behållning på 35 kr.

Sällskapet hade vid 5^{te} Allmänna Svenska
Barnmorske-mötet i Göteborg sistlidne
september två nya representanter,
där ord förande Fru Amalia Henrikson
och Fru Hanna Carlsson, vi vilja höft
säg att äfven detta mötes beslut skall
blifva till nytta, och belönnelse för
Barnmorske-kåren äfven om vi icke
genast ser någon direkt frukt därpå.

I förhoppning att det i fortsättningen som
sitt intill må råda samma frid, och
goda kamratskaps inre, Sällskapets
Föränskar jag det församlade årsmötet
Guds rikas belönnelse.

Lundsvald som afven
Emma Hydén
Sekreterare